
 
 
 
 
 
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Istituto Tecnico Economico “Paolo Savi” 

Viale Raniero Capocci, 36 – 01100 Viterbo – 0761/340155 

Codice fiscale 80013530565 – codice univoco UF9EHM 

� vttd07000n@istruzione.it - vttd07000n@pec.istruzione.it 
 

 

 

Albo Pretorio on line 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. PON FESR LABORATORI INNOVATIVI ASSE II-INFRASTRUTTURE PER L'ISTRUZIONE 

OBIETTIVO SPECIFICO-10.8 - AZIONE 10.8.1 Codice progetto: 10.8.1.B1-FESRPON-LA-2018-8 

 

CUP: H84F18000190005 

 
NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE PROGETTISTA E COLLAUDATORE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti gli avvisi: “Progettista del 24/10/2018 Prot.n. 6677 con scadenza 08/11/2018”, Collaudatore del 

25/10/2018 prot.n.6709 con scadenza 29/11/2018”, finalizzati alla selezione di personale interno cui 

conferire l’incarico di Progettista e Collaudatore nell’ambito del PON citato in oggetto; 

 
Vista la necessità di procedere alla valutazione dei curricola dei candidati che hanno presentato 

domanda per il conferimento degli incarichi; 

 
DISPONE 

 
la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito 
indicato:  
1. Dirigente Scolastico, dott.ssa Maria Patrizia Gaddi 

2. 1° Collaboratore del Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Luisa Vincenti 

3. Dott.ssa Luisa Boccolini 

4. Ass. Amm.vo Carla Lattanzi 

La Commissione, così composta, si riunirà in data 13/11/2018, alle ore 9.30, presso l’Ufficio di 

Presidenza dell’I.T.E. “P. Savi” Viterbo, per procedere alla valutazione dei curricula e alle 

operazioni connesse.  
                                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Patrizia Gaddi  




		2018-11-10T11:22:34+0000
	GADDI MARIA PATRIZIA




